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Rady Miejskiej w Suchedniowie INSPHKTOR

lusarczyk

z dnia 29 sierpnia 2024 r. mgr Mariusz |

w sprawie zmian w budzecie Gminy Suchedniéw na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1
1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 1
do uchwaly.
2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 2

do uchwaty.

§2

W uchwale Nr 401/LX11/2023 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 15.12.2023 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Suchedniéw na 2024 rok dokonuje si¢ zmian:

1.W§7:

pkt 1. Otrzymuje brzmienie: ,dochody z tytulu oplat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi w  wysokosci 2 485 500,- zi oraz wydatki na cele zwigzane
z pokrywaniem kosztéw funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
w wysokosci 317327991 zt (w tym finansowanie tych wydatkéw z przychodow
wskazanych w zatgczniku Nr 5 w § 905 w wysokosci 0,00.z1),

pkt 3. Otrzymuje brzmienie: ,,dochody z tytulu oplat za korzystanie ze Srodowiska
i administracyjnych kar pienieznych w wysokosci 10.000,- zt oraz wydatki na finansowanie
systemu ochrony $rodowiska w wysokosci 97 901,35 zI (w tym finansowanie tych



wydatkow z przychodéw wskazanych w zalaczniku Nr 5 w § 905 w wysokosci
83.896,18 zt),

zgodnie z zalacznikiemnr 112 .

2.Zatacznik nr 3 - limity wydatkéw na wieloletnie przedsigwzigcia planowane
do poniesienia w roku 2024- otrzymuje brzmienie okreslone w zalgczniku nr 3 do niniejszej
uchwaty,

3. Zalgcznik nr 4 — zadania inwestycyjne roczne w 2024r, — otrzymuje brzmienie okres$lone
w zalgczniku nr 4 do niniejszej uchwaly,

4.Zatgcznik nr 9 — Dotacje celowe w 2024 roku — otrzymuje brzmienie okreslone
w zalgczniku nr 5 do niniejszej uchwaty.

§3

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniéw.

§4
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Swietokrzyskiego.
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Uzasadnienie do Uchwaly Nr ..../...../2024
Dochody:

Zwigksza si¢ plan dochodéw o 1fgczng kwote 935 235,14 zt w tym kwota 886 115,14 zt stanowiaca
refundacj¢ wydatkéw poniesionych w 2023 r. w zwiazku z realizacja projektu z zakresu gospodarki
wodno-kanalizacyjnej. Srodki zostang wykorzystane na realizacje wydatkow zwigzanych z planowang
budowa Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadéw Komunalnych (687 779,91 zt — odpady komunalne),
zwigkszeniem Srodkéw na zakup kosiarki spalinowej (4005,97 zt — $rodki z tytutu optat za korzystanie
ze $rodowiska i administracyjnych kar pienigznych) oraz biezacych wydatkéw min. z zakresu optat
za energi¢ elektryczng. Zwigksza si¢ plan dochodéow z tytulu podatku od spadkéw i darowizn
w kwocie 33 000 zt oraz pozostate wptywy w zwiazku z biezaca realizacja budzetu.

Wydatki:

Zwigksza si¢ plan wydatkéow w dziale 600/60016 o kwote 9800,00 zt zwigzanych z drogami
gminnymi.

W dziale 750/75023 o kwotg 32 849,31 zt na realizacj¢ obstugi pocztowej Urzedu Miasta i Gminy,
o kwotg 28500 zt w zwiazku z planowana dotacja celowa na wklad wilasny do pozyskania
dofinansowania dla OSP w Ostojowie (zakup sprzgtu). Stowarzyszenie jest beneficjentem $rodkow
na dofinansowanie sprzgtu uzbrojenia i techniki specjalnej — narz¢dzia elektrohydrauliczne zgodnie
zumowa nr 00880/1311069/2024.

W dziale 852 Pomoc spoteczna o faczng kwote 51 800,00 zt w zwigzku z wnioskiem Kierownika
MGOPS w Suchedniowie na zabezpieczenie srodkéw w Domach pomocy spotecznej oraz transport
art. zywnosciowych.

W dziale 855 wprowadza si¢ zadanie wieloletnie polegajace na rozbudowie budynku Przedszkola
Samorzadowego z przeznaczeniem na miejsce opieki nad dzie¢mi do lat 3. Planuje si¢ wykonanie
Programu Funkcjonalno-Uzytkowego dla przedsigwzigcia (3500,00 zi) a nastgpnie aplikowanie
o srodki zewnetrzne

W dziale 900 — Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska zaplanowano $rodki inwestycyjne
na budowe PSZOK, srodki na zakup kosiarki oraz biezace wydatki na o$wietlenie ulic.

Zwigksza sie¢ wydatki OS i R w Suchedniowie o kwotg 17 000 zt na doswietlenie Hali Sportowe;j
w celu umozliwienia realizacji imprez sportowych o randze ogélnokrajowej i migdzynarodowej.
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Zat Nr 1 do Uchwaly sierpien 2024 r.

Przed zmiang

Po zmianie

0360

Wplywy z podatku od spadkéw i nm..oiﬁ:

94 000,00

33 000,00

ramach budzetu $rodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

| Rézne rozliczenia finansowe G0 Re4e0TE6Y 912000
Wplywy z pozostatych odsetek 45 867,40 9120,00
| Gospodarka sciekowa i ochronawsd D046 167,00, 3B
Dotacja celowa w ramach programoéw finansowych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz $rodkéw, o ktérych
6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatno$ci w 0,00 886 115,14 886 115,14

92604 | Instytucje kultury fizycznej 502 000,00 )9 000,00
0920 Wplywy z pozostatych odsetek 1 000,00 1 800,00

0940 Wptywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych 1 000,00 6 200,00 7 200,00

Razem: 68 197 526,02 935235,14 69 132 761 ;ﬁ
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Wydatki 2024

Zatacznik Nr 2 do Uchwaly sierpien 2024 r.

Rozdziat Paragraf Przed zmiang Zmiana Po zmianie
: : ubliczne maszm a0 e T B e ~ 980000] 679692600
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 47 230,00 9 800,00 57 030,00
75023 : | Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) , 8432 885,23 0 30849811 e I8 46h 734,54
4300 Zakup ustug pozostatych 135 400,00 32 849,31 168 249,31
75412+ - |Ochotnicze straze pozarne 117420001 = @ 2850000 ¢ 145920,00
Dotacja celowa z budzetu na ﬂ inansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
6230 inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora = ol s
finanséw publicznych
8b202 | | Domy pomocy spotecznej / it 78900000 @ 40000,00( ~ 829000,00
Zakup ustug przez jednostki mmaoﬂmac »mJ;o:m_:mmo od
et innych jednostek samorzadu Ego_._m_:moo APH000.00 42:000.80 SR4000,00
85215 i 'Dodatki mieszkaniowe ‘. 77 200,00 - 10000,00 | 7 200,00
3110 Swiadczenia spoteczne 77 200,00 3 000,00 87 200,00
o | Pozostata dziatalnosé 00702200 ; ] 908 822,00

Zakup ustug pozostatych 41 422,00 43 222,00

3500, oo

317327991
687 779,91

687 779, wd

6050

70 000,00 400592 74 005,92
| Oswietlenie ulic, placowidrogg ./ 430402001 @ 2 400000004 530 402,00
Zakup energil 226 588,00 100 000,00 326 588,00

o0 17o5500000i L 1700000 ~ 1812500,00

BeSTia Strona1z2



L 4300 Zakup ustug pozostatych _ 61000,00 | 17 000,00 | 78 000,00 |
| Razem: | 68 335 793,41 | 935 235,14 | 69 271 028,55
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Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr ..../..../2024 z dn.29.08.2024 r.

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewzigcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Zatacznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Suchedniowie
Nr 401/LX11/2023

zdnia 15.12.2023

w ztotych
Planowane wydatki
Jednostka
w tym Zrédta finansowania -
[ przycnoay o
aktad . 7 . - w tym: £ realizujgca
Lp. Dziat Rozdz. Nazwa przedsigwzigcia tagnen ¥ | rokbudtetowy ne $rodki wyniksjgcez kredyty kredyty i dotacje i Srodki ek zadanie lub
finansowe 2024 (7+8+9 dochody |pieniezne nar{ rozliczenia . re <n<_ nod -y wymienione .
+10+12+13) wiasnejst | kubiezacym | $rodkéw _ poiyczki |Pochoczace ZINNVAR \, oy g yst. 1 koordynujica
— . | pozyczki|zaciggniete na ir* ; program
budzetu okresl. w art. pkt2i3u.fp.
okredl 5 st i1 realizacje
 { 2 3 4 ) 6 7 8 9 10 11 12 13 14
wydatki biezgce
Trwatosc¢ projektu Kluby Seniora
jako Osrodki W i
1. | ss2 | sspgs [PrOOSrockiVisparca 977 063,00 273000,00]  273000,00 MGOPS
Dziennego w Miescie i Gminie
Suchedniéw (2023-2026)
Wywdz i zagospodarowanie
osaddw sciekowych z oczyzczalni
2; 900 90001 |w Suchedniowie i oczyszczalni 800 000,00 400 000,00 400 000,00 ZGK
BIOVAC w Michniowie (2024-
2025)
Czyste powietrze - poprawa
aKodci etrssi of i .
3. | 900/750 Joogs/7502/2k0%C! Powietrza i efektywnosci 95 389,30 15 000,00 15 000,00 UMiG
energetycznej budynkow
mieszkalnych (2021-2024)
R . iiul i
4. sog | eoove [Pk ul Suchyntl . Nowa 534 172,00 534172,00]  178000,00] 356 172,00 0,00 UMiG
(2023-2024)
(¢] i ¢ .
& | sin | zioos | OprecewsnlePlanuOgoineso 225 000,00 0,00 0,00 UMiG
Miasta i Gminy Suchedniéw




710

71095

Opracowanie strategii rozwoju
Miasta i Gminy Suchedniéw na
lata 2025-2035

33 000,00

0,00

0,00

UMiG

710

71095

,Opracowanie Strategii
Terytorialnej Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych
Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta Pétnocy
oraz Planu Zréwnowazonej
Mobilnosci Miejskiej obszaru
Funkcjonalnego Miasta Pétnocy
dla Gminy Suchedniéw” (2021-
2024)

6 807,00

6 807,00

6 807,00

UMiG

720

72095

"Cyberbezpieczny Samorzad"

270 468,00

81 140,00

14 605,00

66 535,00|UMiG

razem

2941 899,30

1310119,00

857 807,00

356 172,00

0,00

29 605,00

66 535,00

wydatki majatkowe

750

75095

Przebudowa zabytkowego
budynku przy ul. Sportowej 1 w
Suchedniowie (2023-2024)

1022 000,00

1022 000,00

42 000,00

980 000,00

UMiG

60016

Przebudowa ul. Harcerskiej -
Polski tad (2023-2025)

3395 100,00

167 100,00

167 100,00

UMiG

60016

Poprawa infrastruktury
drogowej w Gminie Suchedniéw
ul. Le$na - Polski tad (2023-
2025)

1999 200,00

1048 600,00

117 600,00

931 000,00

UMiG

600

60016

Poprawa stanu infrastr drogowej
w Gminie Suchedniéw ; Ostojow-
Suchedniéw-Jedréw - Polski tad
(2023-2024)

1224 000,00

1224 000,00

84 000,00

1140 000,00

UMiG

60016

Poprawa stanu infrastr drogowej
w Gminie Suchedniow ;
Bugaj/Dawidowicza - Polski tad
(2023-2024)

248 000,00

248 000,00

16 200,00

231 800,00

UMiG




600

60016

Poprawa stanu infrastr drogowej
w Gminie Suchedniéw ; Ostojow-|
Krzyzka-Podtazie - Polski tad
(2023-2024)

1710 400,00

1710 400,00

118 200,00

0,00

1592 200,00

UMiG

600

60016

Rozbudowa ul. inz.. W.
Choroszewskiego (2023-2024)

1133 350,00

1133 300,00

391 988,00

46 494,00

0,00

694 818,00

UMiG

600

60016

Budowa przejs¢ dla pieszych na
drodze nr 389033T ul. Koscielnej
w Suchedniowie (2023-2024)

570 580,00

474772,00

119 001,00

355771,00

UMiG

11

750

75095

Bezpieczne Gory Swietokrzyskie -
budynek UM i G Suchednidw -
Polski tad wktad wtasny (2023-
2025)

334 740,00

311 870,00

311 870,00

UMiG

12

855

85516

Rozbudowa budynku
Przedszkola Samorzgdowego im.
Jana Pawfa Il w Suchedniowie w
celu utworzenia miejsca opieki
dla dzieci do lat trzech

100 000,00

3 500,00

3 500,00

UMiG




13

926

92695
§6650

Zwiekszenie atrakcyjnosci i
konkurencyjnosci Gor
Swietokrzyskich przez budowe i
rozbudowe infrastruktury
kukturalnej i turystyczno -
sportowej, Budowa na terenie
OSiR Suchednidéw budynku
obstugi ruchu turystycznego -
(2023-2024)

1485 260,25

666 913,25

666 913,25

UMiG

14

900

90002

Budowa Punktu Selektywnej
Zbidrki Odpadow Komunalnych

700 000,00

687 779,91

687 779,91

UMiG

15

900

90004

Zagospodarowanie terenéw
przylegtych do zbiornika
wodnego na rzece Kamionce w
Suchedniowie

115 000,00

0,00

0,00

UMIiG

16

900

90004

Modernizacja Parku Miejskiego
w Suchedniowie (2020-2024)

6262 934,00

3 600 000,00

E 3 600 000,00

17

720

72095

"Cyberbezpieczny Samorzad"

502 297,00

150 689,00

A 27 124,00

123 565,00

razem

20802 861,25

12 448 924,16

2726152,16

402 265,00

0,00

0,00

9 196 942,00

123 565,00

* Wybraé odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. $rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych

D. Inne zrédfa -RFRD

C. Inne zrédta - Rzadowy Fund Inwest Lokalnych

E. Inne zrédta - Polski tad

SKARBNIK
F. Inne zrédta - Rzadowy Program Odbudowy Zabytkéw

Miasta i Gnoyny mcoﬁefﬁbﬁ.oé
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Zatgcznik nr 4 do uchwaty Nr ..../.../2024 Rady Miejskiej

w Suchedniowie z dn. 29.08.2024

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.

Zatacznik nr 4

do uchwaty Rady Miejskiej w Suchedniowie
Nr 401/LX11/2023
z dnia .15.12.2023

w ztotych
Planowane wydatki Jednostk
Nazwa ok w tym zrédia finansowania m_wqm..
= : realizujac
. zadania 7 w tym: ) Srodki ?
Lp. Dziat | Rozdz. |. Rscotow meayy—|  dotacje i $rodki  |wymienion |2 Zadanie
inwestycy| y 2024 | dochody & i | kredyty 5 i
) 6474851 tane Srodki 3 pozyczki _uoo-._oaNmoo e lub
nego +7+9+ H e ning z . i % . ‘ !
jneg ( A wiasne jst m_mh_mnzo nali pozycz :NMM%,HMW 2 niyeh Z* wart.5 |koordynu
) s P ust. 1 pkt 2 jaca
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
1 700[700058  |Wykup 70000,00{ 70 000,00 UMiG
6060 gruntéw
Budowa
budynku
mieszkalneg
o
jednorodzinn
ego(do 2
lokali
2 700 Mwmww § mieszkalnych| 312 983,50 312 983,50 UMIiG
) na dziatce o
nr ewid.
Geodez.
6636 przy ul.
Berezéw w
msc
Suchedniéw
zakup
minikosiarki -
3 90090004 § 6060 [29"MKa A0 | 24 505 17| 74005,97] 70 000,00 UMiG
utrzymania
zieleni w
parku




Ogétem 456 988,67

456 989,47

70 000,00

0,00

0,00 X

* Wybrac¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych

C. Inne zrodta Rzgdowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

D. Inne zrédta -RFRD

BURMISTRZ IJASTA I GMINY

mgr \

riusz Miernik




Zatacznik Nr § do Uchwaly Nr........... Rady Miasta i
Gminy Suchedniéw z dnia 29.08.2024 r.

Dotacje celowe w 2024 roku

Zalacznik nr 9

do uchwaly Rady Miejskiej w Suchedniowie
Nr 401/LXI11/2023

z dnia 15.12.2023

Miasta i Gmi

)

Fu

w Ziotych
Lp. Dzial Rozdzial § Nazwa zadania | Jednostka otrzymujaca dotacje Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6 7
L. Dotacje dla jednostek sektora finans6w publicznych
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow publicznych
1 630 63095 2360|zadania w zakresidtryb pozakonkursowy 6 000,00
2 754 75412 6230|Zadania w zakresie [OSP w Ostojowie 28 500,00
zadania w zakresie
3 851 85154 2360 Eom_.m_@_.c S wylonione w drodze konkursu; 115 000,00
przeciwdziatania
alkoholizmowi
zadania w zakresie
4 921 92195 2360  |kultury i dziedzictwa |tryb pozakonkursowy 10 000,00
narodowego
5 926 92605 280 [EMemmbms | drodze kol 268 000,00
ultury fizycznej
zadania w zakresie
6 926 92605 2360 kultury fizycznej tryb pozakonkursowy 2 000,00
Ogélem 429 500,00
T pA\ Y
AP BURMISTRAMIASTA T GMINY
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